
Informace o turnaji v Mariánských Lázních

Informace o turnaji v Mariánských Lázních Další z našich turnajů na úpravu hcp se koná dne 24.
července v pondělí v Royal Golf Club Mariánské Lázně. Start bude postupný od 8.30 hodin a startovat
budeme dle stávajícího hcp. Startovní listina bude dispozici na serveru nejpozději v neděli 23.7.
Kategorie a systém hry je stejný jako při všech našich turnajích . Budeme mít připravenu snídani,
svačinu do bagu – bageta + 2 vody a po hře oběd a k tomu na přípitek sklenka sektu. Abychom měly
kratší čekání bude připraven i doprovodný program.

Záleží na počtu startujících, startovní časy máme reservovány od 8.30 do 12 hodin. Vyhlášení výsledků
bude tedy mezi 17 – 18 hodinou.

Po vyhlášení výsledků bude opět vylosována hráčka, která obdrží „Šťastnou kartu krásy“ od lékařského
centra PEM v Praze 6 a pro vítězky jsou opět připraveny zlaté šperky z Lapis Diamond Centrum v Praze 5.

Cena za fee, jídlo a startovné :

hráčky GCML a hráčky s reciprocitou na tomto hřišti : 700,- Kč
hráčky z jiných klubů 1.500,- Kč

Hřiště v Mariánských Lázních je stále plně obsazené i ve všední dny a proto je nutné dodržet přesný počet
přihlášených hráček.
Z tohoto důvodu nebude možné platit turnaj až na místě, nýbrž prosím všechny hráčky, které se chtějí
tohoto turnaje zúčastnit, aby zaplatily cenu za turnaj předem. Platba je možná v Motole při našich turnajích,
které  se  konají  vždy v  pondělí  3.,  10.  a  17.7.,  abychom mohly  dát  na hřiště  závaznou objednávku
startovních časů.

Za Lady Paradise Golf Tour

Marcela Chrpová

Autor článku Administrator, článek byl napsán 19.7.2006 15:37.
URL článku: https://golflady.cz/index.php?a=36.

http://attgolftour.cz/index.php?m=profile&amp;id=sa
https://golflady.cz/index.php?a=36

